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Sec_retaria de Administración 

Dirección de Administración Financiera 

Fecha 11/10/201/ 

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F•Ol 

N<;,. DE REVISIÓN: 00 

··•- ·. FEC:A ~-É A~7P,¡I2jºl7 
Folio No. 

Cheque ( ) Transferencia X) CLC ( ) Billete de depósito ( ) 

Cuenta Bancaria Banco 1  No. de Cuenta o Clabe  

Beneficiario INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V 

Código de Barras 

RFC 

Valor del bien o 

servicio 

41,599.00 

ITE030325LS4 

0.00 
I 

I.V.A de nota de 

crédito 

0.00 

No. de empleado 

No. de Contrato o Convenio 

Otras 

retenciones 

0.00 

Impuestos 

retenidos 

0.00 

CAS-067 /2018 

Retención 1.V.A. Neto a pagar 

HO Mil DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 84/100 M.N. 

PAGO DE LA FACTURA A14 EL 23-SEPTIEMBRE-2018, REQUISICIONES 00000191, 00000193, 00000196 Y 00000197 No. DE SUFICIENCIA IP-2018 
Por concepto de 

57, IP-2018-59, IP-2018-62 Y IP-2018-63 (FINIQUITO) 

/ 

Registro Presupuesta! 

Clave U.A. E007 Fuente de financiamiento 

11LSX2018252004 E007 242011115007091 

11LSX2018252004 E007 298011115007091 FACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 

Vo.Bo. Fiscalización 

.'X'!•i:il,iVl:'/ll'.,;,•¡,. ;;q ''""'m.,~11.n no contt?mpla la val/t111c!oo ffi 
!';, t;~.t;};;::f~fr),;,,.d eúr.;Jyr,obutor!a dt este piJgo de/arn:Jo sin 

:-:-.1r,~,¡2,:;i;IJ!J,,;t 1Jl[/Uílil al oerson•f•áe ta D.A.F. 
·.-•~.T-'1,..«>;.,...,.,_.,.-.,. 

LIC.MARIA DE LO ÁNGELES SÁNCHEZ CRUZ 

Nombre y Firma 

COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

Puesto 

Tata 

Vo. Bo. Presupuesto 

se elimino se elimino

USUARIO
Cuadro de texto
Fundamento Legal:   Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16,  113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.     Motivación:   La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP. 
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DECV 
ITE030325LS4 
Valle del Eufrates 93A 

U.H. CTM XIV Ecatepec de Morelos Estado de México México 

C.P.55235 

COLEGIO/ N.,NAL DE EDUCACION PROFESIONAL 
TECNICA 
CNE781229BK4 

Tipo de Comprobante l lngre: 

UUID 79CCAb13-8F41-4389-88F3-F78O462020: 

CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE 

METEPEC 

Fecha 2018-09-23T21 :49:, 

No. Certificado 000010000004096414: 

LAZARO CARDENAS METEPEC ESTADO DE MEXICO C.P. 52148 

México 
Serie y Folio A · 

Lugar Expedición 552: 

inovatecj@prodigy.net.mx 54803700 

Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Moral! 

CEMEX, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD. BULTO DE 25 KG. 

002 IVA Tasa 0,16 /4s 66.24 

30111601 1.000 H87 BULTO eo~ m oe º'""'º m.,,co 'º"""º ce, '°' ;:.O SMSX, S,M,CAA O OS MS,OR CAU;z ,O OS ,S 

,,,oo/ .,,oo/ 002 IVA Tasa 0.16 t. 33.12 

30111601 2.000 H87 BULTO PDA 4 BULTO DE PEGAZULEJO BLANCO TIR CREST, SIMILAR 

O DE MEJOR CALIDAD. BULTO DE 20 KG. .· .,,oo/,woo I 002 IVA Tasa 0.16 /4 75.84 

27112230 1.000 HB7 BULTO PDA 5 BULTO DE 20 KG. DE JUNTA FINA PARA BOQUILLA / 
COLOR ROJO TIPO JUNTEX, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD- . 

420.00 /420.00 / 

002 IVA Tasa 0.16 is 67.20 

27112230 1.000 H87 BULTO 'º" '""° o, w ,o. º'""""'" """ ,oau,u, / 
COLOR NEGRO TIPO JUNTEX, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

~.00 /,,,,,,/ 

002 IVA Tasa 0.16 /4- 67.20 

30171705 13.000 H87 PIEZA eOA ,a"ª'-' OS ~oe,a ''-''0 USO A¡,:E,AM"S OE 
2MM DE ESPESOR de 1.60 x 1.80 metros ·· ,,,,/ ~,"/ 002 IVA Tasa 0.16 J, 1,435.20 

eDA S, a~ OAW"""'5 OE ~ ,a,e>UA SO" CARGO 31162403 30.000 H87 PIEZA 

PERNO SU LTO, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR 

ssro/™oo/, 
CALIDAD 

0021VA Tasa 0.16 /4 61.20 

31162402 12.000 H87 PIEZA 
"""' CERRADURA e ARA e~, """"'' 
ESCRITORIOS COLOR CROMO, DELO 21, TIPO PHILLIPS, 

,asoo / , ,~oo / 

SIMILAR O DE MEJOR CAUDA 

002 IVA Tasa 0.16 i 106.56 

eoA" C:;tURA e ARA """CES ANGOS,OS, COCOR 31162402 4.000 HB7 PIEZA 

NEGRO, M ELO 550, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR 

CALIDAD, 

81.00/ 405.00/ 

002 IVA Tasa º·" /4, 278.40 

31162402 5.000 H87 PIEZA PDA 60 CERRADURA PARA MUEBLES DE OFICINA, 
ARCHIVEROS Y ESCRITORIOS, CERROJO TIPO PEDESTAL 

PARA ACCIONAR LA VARl~LA DEL MUEBLE, CUERPO DE 20MM 
Y DIÁMETRO DE 16.3M VARILLA CON SUJETADORES 

AJUSTABLES MODEL 140 CON VARILLA DE 60 Y 120CM, 

M<OO/~,,o 
COLOR CROMO BR LANTE, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE 

I MEJOR CALIDAD 

002 IVA Tasa ,.,, l 64.80 i 

31162407 3.000 HB7 PIEZA PQA a, CERRO,O OSACERO O,C,EReE OE GOLPE co, ( 
CARRERA DE 78.6MM ACCIONADO ÚNICAMENTE CON LLAV 

POR AMBOS LADOS MOD 800 DERECHA, COLOR CROMO 

Q BRILLANTE, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

002 IVA Tasa 0.16 167.04 

Página 1 de 3 www.rfacíl.com 01800199 2000 (55) 65 83 76 16 Timbrado por '"f';fácíl. 
lnfo(fi)_rfaci/.com 01 800 7007322 (722) 2 15 33 33 
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Folio Fiscal: 79CCAD13-8F41-4389-B8F3-F78O46202057 Fecha de Emisión: 2018-09-23T21:49:49 

002IVA Tasa 

01010101 

002 IVA Tasa 

31162407 

002 IVA Tasa 

40141901 

002IVA Tasa 

31162402 

002 IVA Tasa 

39122219 

002 IVA Tasa 

39122219 

002IVA Tasa 

72101505 

002 IVA Tasa 

72101505 

002IVA Tasa 

72101505 

002 IVA Tasa 

72101505 

002IVA Tasa 

72101505 

002 IVA Tasa 

56101900 

002 IVA Tasa 

30181701 

002IVA Tasa 

40141756 

002 IVA Tasa 

31162407 

002IVA Tasa 

40141756 

002 IVA Tasa 

Página 2 de 3 

0.16 / 278.40 

2.000~87 PIEZA 

0.16 / 189.60 

5.ooo/H87 PIEZA 

0.16 / 103.20 

10.ooo/Hs7 PIEZA 

0.16 / 

10.ooo/4e1 

0.16 / 

3.ooo/4s1 

300.00 

PIEZA 

704.00 

PIEZA 

0.16 / 14.40 

2.000/487 PIEZA 

0.16 / 

200.ooofoa1 

0.16 / 

,:;=I¡ 
,:.=I¡ 
200.000 /401 

0.16 / 

20.ooo/H01 

0.16 / 

20.000 fo87, 

0.16 , / 

3.ooo/4a1 

26.64 

PIEZA 

336.00 

PIEZA 

33.60 

PIEZA 

84.00 

PIEZA 

336.00 

PIEZA 

48.00 

PIEZA 

134.40 

PIEZA 

0.16 / 20.16 

3.000 fi¡e7 PIEZA 

0
~:~000

1
1 '"~,,. 

0.16 300.00 

13.000 H87 PIEZA 

0.16 56.16 

PDA 62 CERROJO DE ACERO DE CIERRE DE GOLPE CON , 

CARRERA DE 78.6MM ACCIONADO ÚNICAMENTE CON LLAV1/ 
POR AMBOS LADOS MOD 800 IZQUIERDA, COLOR CROMO 

BRILLANTE, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

PDA 63 CIERRAPUERTAS HIDRÁULICO MODELO 1404, COLO/ 

NATURAL, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDA~7' 

www.rfacll.com 
info@.rfacll.com 

01 800 199 2000 
01 800 7007322 

(55) 65 83 76 16 
(722) 2 15 33 33 

A14 
! Ingreso 

Timbrado por 
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ITE030325LS4 A14 
Folio Fiscal: 79CCAD13-8F41-4389-B8F3-F7BD46202057 Fecha de Emisión: 2018-09-23T21 :49:49 ! Ingreso 

PDA 86 ASIENTO SANITARIO DE PLÁSTICO, BISAG s 
AJUSTABLES, COLOR BLANCO, TIPO "E" MEDID 18.5" (45CM), 

º·" i TIPO BEMIS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

20,50 /'1,435.00 /' 

002IVA Tasa 861,60 

31162701 70.000 H87 PIEZA PDA 87 RODAJA GIRATORIA TIPO YOYO DE NYLON 

INYECTADO CON RUEDA DE 50MM (2") DE DIÁMETRO Y 

PERNO LISO CORTO DE 3/8", IDEAL PARA TODO TIPO DE 

MUEBLES DE OFICINA, DEL HOGAR, INSTITUCIONALES, 

woo/,~oo/ 
SILLAS Y MESAS, TIPO KOALA, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

002 IVA Tasa ,,. l 229.60 

31162701 50.000 H87 PIEZA PDA 88RODAJA GIRATORIA TIPO YOYO DE NYLON 

/ INYECTADO CON RUEDA DE 50MM (2") DE DIÁMETRO Y 

ESPIGA ROSCADA DE 3/8", IDEAL PARA TODO TIPO DE 

MUEBLES DE OFICINA, DEL HOGAR, INSTITUCIONALES, 

SILLAS Y MESAS, TIPO KOALA, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

002IVA Tasa 0.16 160.00 

Subtotal $41,599.( 

IVA $6,655.E 

Importe con Letra: CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 84/100 MXN 

Sello: 

CdPY57YpOb19gPKLoM52OpfyLIAsqVJgqorr7JWT39Va2z9op5moba7ffX+2EVJhHFoNlmr2gDZTp82nvbRuROzLEK+PpYl5zttO/qJh+kcMB/glh3wUZUgl2cgxw232fBJhgZyTg7piG/cvXgF6C10+hcsq91C9yE5, 

ZWFU1KMNbZzfntFx1uZlfqU9t32/tDVa903zlRweORaBL9n5SrRzuUA92GHXDE1xiR59qvJGE2AJYVdCxlj7FYduauEfv64c9b1yp8h8U3wBywkl8p4Ac+vy8yw1IxkguEvBomEbgh1Jmlf0OIpS13ILSOies7+p6n+61P 
Rv6ZEWsy0CA== 

Sello SAT: 

lxPNtu9PeLn09ElaNuoG0E0N6Jnc7NTAld5S30z+ktVwdoycN8oJW0s6vuyRm055B+53bXYU5S5OX2GeJPBEWtxpLyOJk0ZXTE12CiSkux0N2tBusocfkfVwalxplJYs7mlzpG7wMMox0yVbZvAcd9pvwh4ezaxBG! 

bPaGT0BsxrizJLQIGIVnd051zofTF/4WSbnFEJDBxdq2ZMqYsd0TcvTJ+eEze+fEVBMD2ra4O0II440wp3JDA6Ob7xo0Ul7TNYDptbP9IYLLgObCgydTFhcRDc2TWl2kMryAl6xlcYBlwzfCPJ/T2gcyJOyBlhgP17Ewfze 
Lrkg+Ro5pg== 

No. Certificado SA T: 

Fecha de Timbrado: 

RFCProvCertif: 

00001000000403155917 

23/09/2018 09:49:54p. m. 

GRE100910KEA 

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: 

Moneda 

Forma de Pago 

Método de Pago 

Condiciones de Pago 

MXN 
03 Transferencia electrónica de fondos 

PUE Pago en una sola exhibición 

CAS-067/2018 

111, 1l79CCAD13-8F41-43B9-B8F3-F7BD46202057l2018-09-23T21 :49:54lixPNtu9PeLn09E/aNuoG0E0N6jnc7NTAld5S30z+ktVwdo é:N8oJWOs6vuyRm055B+53bXY 
U5S5OX2GejPBEVVlxpLyOJk0ZXTE12CiSkux0N2tBusocfklVwalxplJYs7mlzpG7wMMox0yVbZvAcd9pvwh4ezaxBGgbbPaGTOBs zjLQiGIVnd051zofTF/4WSbnFEj 
DBxdq2ZMqYsdOTcvlj+eEze+fEVBMD2ra4O0li440wp3jDA6Ob7xo0Ul7TNYDptbP9IYLLgObCgydTFhcRDc2T\iVl2kMryAl6xlcY wzfCPJ/T2gcyjOyBihgP17EwlzeuLr 
ki:¡+Ro5pi:¡==f00001000000403155917II 

Página 3 de 3 www.rfacil.com 
info(@,rfacíl.com 

/) 

9,;,'' 

Este documento es una representación Impresa de un CFDI 

01 800 199 2000 
01 800 7007322 

(55) 65 83 76 16 
(722) 2 15 33 33 

Timbrado por ....,-rfácU. 
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<?xml vi:rsion°--::" LO" L!ncoding'""'"UTF•if1?> 
<clai C\,mprnb,mL,: Vcrsion'0 "3.3" Scric="A" Folio="l4" í'cdrn--"2018-09-23T21:49:49" 
Scll,,~"CdPY57YpObl9gPl(LoM52OpfyLIAsqVJgqorr7JWT39Va2z9op5moba7ffX+ZEVjhllFoNlmr2gDZTp82nvbRuROzLEK+PpYl5zttO/qJh+kcMB/glh3wlJZI 
t~l)rm,1l}.1gl)'--=''03" 

CcnilicaJo="MIIGYTCCBEmgAwlBAgllJMDAwMDEwMDAwMDA0MDkZNDE0MzgwDQYJKoZlhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC98LkMulGRlt 
NoCcniticado="OOOOI000000409641438" CondicioncsDcPago="CAS-067/2018" SuliroL,11="41599.00" Moncda="MXN" T,Hal'0 "48254.84'' l'ipoDcComprobanlc="I" 
lvlc:Lodol'agw"" PUE" l. ugarE,pc:Ji e io,1=" 55235" xsi: schcmaLocal ion' "http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio _internet/cfd/3/cfdv33.xsd" 

=", .: _\;i.>-•i,,,·m:1" =",, ·-.\í'.:1,:h,_·11::i-ii:,¡, ·" 1 ="!,,, (d:"> 

<clai Lmisor IC::gi111c:11['iscal="60I" Nornbrc="INNOVACION TECNOLOGfCA EMPRESARIAL SA DE CV" Rt'c 00"1TE030325LS4"/> 
<crJi:Rcccpto, "lornbrc·0 "COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA" Rfc"CNE781229BK4" ( ::;o(TUl·="G03''/> 
<cl'di:Conccplos> 
<e l'di: 1 rn pus,stos Tolall rnpucslos· !'ras ladados="6655.84"> 

<cl'di:Traslados> 
<cl'cli:Traslado lmponc="6655.84" TasaOCuola="0.160000" Tipol·actor="Tasa" lrnpucsto="002"/> 

</r.;(di:·1·raslados> 
<lcfdi:lmpocslos> 
<clui:Complc111c11to> 

<Ll'd: ·t·imbrcF iscal Digi Lal V crsion=" 1.1" xsi :schcrnaLocalio11'0
" http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital 

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv 11.xsd" .. =" i, · 
Ji:~ t ·t :1: ,:" 

\ \I 
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</cfdi:Complc111cnto> 
</c/üi:Comprnbun!c> 

,; , ,·1 ' .• -..:,11lt.(ll \ '. ¡ I¡\ l¡ .,:_:i!'\I> 

file :///C :/U sers/ecortiz/ AppData/Local/Microsoft/Windows/IN etCache/Content. Outl ook/ ... 11/10/2018 



Elizabeth Cruz Ortiz 

De: 
Enviado el: 
Para: 
Asunto: 
Datos adjuntos: 

/ 

Elizabeth Cruz Ortiz~ 
jueves, 11 de octubr éle 2018 01 :00 p. m. 
Facturas CONALEP 
FACT.A014 DEL 23-SEP-18 DE INNOVACION TECNOLÓGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 
FACTURA A14 CONALEP CAS067 2018 23SEP18.pdf; CFDI_ITE030325LS4_A14_ 
79CCAD 13-8F41-43B9-B8F3-F7BD46202057 _ 1 Sc57b45fd950 .... xml 

CP, EUzabeth Cruz Drth: 
Jtc~f2 cie Pniyetto 

estructura y uisiciones 
T·,ü: O'I 0800,0'J 

ecorti.,.@conalep.edu.mx 

1 



UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 
DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

,~,e"º'°' "'""''":~,.~:::~,7EVISIÓN FÍSICA DE BIENES / DIA-AP01 C-PO-01-FO0G 

No. DE HOJA: _____ 1/3 _____ _ 

No. DE CONTRATO Y/0 PEDIDO: CAS-067/2018 FECHA: 25 DE SEPTIEMBRE 2018 

NOMBRE DEL PROVEEDOR: 

PARTIDA CANTIDAD 

2 2 

3 

2 

5 

6 

13 13 

57 ,<]/' 30 

58 

59 1: 
i 

60 5 

INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 

FECHA DE ENTREGA DEL 
BIEN EN LA 

SUBCOOROINAClÓN DE 
ALMACÉN Y DISTR18UCIÓN 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO 

. 
0 710812018 1 B¡/LTO DE CEMENTO IMPERMEA lPc JOR TIPO cEMÉX, MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNJtJ\ 

¡- , ¡i'IMILAR o DE MEJOR CALIDAD rE C / ESTIPULADAS EN El CONTRATO Y/0 PEDIDO// 

7/08/2018 / BULTO DE CEMENTO BLANCO PORTLAND CCP 30R TIPO MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉcicA 
OEMEX. SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD. BULTO OE 25 KG ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO/ 

, fÍ08/2018/ 

1

BULTO DE PEGAZULEJO BLANCO TIP 'EST, SIMILAR o DE MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉctli~A 

/ 

EJOR CALIDAD. BULTO DE 20 KG.,CR ESTIPULADAS EN EL CONTRA TO Y/0 PEDIDO/ 

0710812018 
/ BULTO DE 20 KG. DE JUNTA FINA PARA BOQIL ¿LOR ROJO MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉ/6A 

TJPO JUNTEX, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD reo¡ j ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO, 

B~LTO DE 20 KG. DE JUNTA FINA PARA BOOILLA /OLOR MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉ/¿ 

,- / 
,EGRO TIP;z:JU EX, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD7v' ESTIPULADAS EN El CONTRATO Y/0 PEDIDO 

Q?/0
8

/2
018 

¡ HOJA DE VI 10 PLANO LISO ANTIREFLEJANTE DE 2MM DE MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TEC~CA 

7 I ¡SPESOR I ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO/ 

, Ol/08/2018 / :ISAGRAS LATONADAS DE 3" ABIERTA X 3" LARGO PER MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉC,-lc;A 
1

/ ', SUELTO, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD ESTIPULADAS EN EL CONTRA TO Y/0 PEDIDO/. -

CERRADURA PARA C ONES. MUEBLES Y ESCRITORIOS · 
¡( 07/08/2018 / C}!)LOR CROMO :: e~ 21 TIPO PHILLIPS SIMILAR O DE MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TEct:;ii6A 

_¡.jEJOR CALIDAo7ELO • ' / ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO/ ,· 

CERRADURA PARA PERFILES ANGOSTOS, COLOR NEGRO, ISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉC'lcA 
MODELO 550, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEOID07•v 

ERRADURA PARA MUEBLES DE OFICINA, ARCHIVERO Y 
ESCRITORIOS, CERROJO TIPO PEDESTAL PARAACCI NAR LA 
VARILLA DEL MUEBLE, CUERPO DE 20MM Y DIÁMET O DE 
16.3MM, VARILLA CON SUJETADORES AJUSTABLE MODELO 
140 CON VARILLA DE 60 Y 120CM, COLOR CROM BRILLANTE, 
TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

ING. LUIS ENRIQUE CALDELAS GARATACHIA 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉC ¿ 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO/el 

---~~~~--- /¡ 
ENCARGADO DEL AREA DE MANTENIMIENTO '"\-. /~) NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE • 

REALIZÓ LA REVISIÓN FISICA 

REFERENCIA: 

DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO 

CUMPL 

/ 
/ 

CUMPLE,//. 

CUMPLE / 

CUMPLE/ 

/ 
/ 

CUMPLsf . 

CUMPL~/ 

/ 

CUMPL✓ 
1 

/ 
CUMPLE/ 

/ 
CUMPLE/ 

COMPCC/ 

/ 

// 

DIRECTORA"J!'!!RA~UCTU~A Y ADQUISICIONES / 
. . . . . . . DEL f{ESPONSÁBLE DE LA UNIDAD 

ADMINISTRATIVA 



UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: 

NOMBRE DEL PROVEEDOR: 

PARTIDA 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

CANTIDAD 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA 
DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS ¡· 
FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENE 

DIA-AP01 C-PO-01-FO06 

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ~ti:ICIONE/ 

-7 
No. DE HOJA: _____ 2/3 ______ _ 

CAS-067/2018 FECHA: 25 DE SEPTIEMBRE 2018 

INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. REFERENCIA: 

FECHA De ENTREGA DEL 

81ENl!NLA 
SU6COORDINACIÓN OE 

ALMAC_tN 'I' DfSlRl&UCIÓN 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN 

CERROJO DE ACERO DE CIERRE DE GOLPE CON CARRERA 
DE 78.6 MM ACCIONADO UNICAMENTE CON LLAVE POR 
AM)30S LADOS MOD 800 DERECHA, COLOR CROMO 
B,(ILLANTE. TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

CERROJO DE ACERO DE CIERRE DE GOLPE CON CARRERA 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO 

'ISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNIJ6'. 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO/ 

DE 78.6 MM ACCIONADO UNICAMENTE CON LLAVE POR MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNj,éA 
f,,1BOS LADOS MOD 800 IZQUIERDA, COLOR CROMO ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO/ 
RILLANTE, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR CALID/ 

CIERRAPUERTAS HIDRAULICO MODELO 1404, COLOR , MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉC"/4 
~TURAL, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJ0f$CALIDA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDID07v~ 
'CERROJO TIPO BOTON PARA ARCHIVEROS, CIERRA AL ~ 

/
0710812018

/ PflESIONAR SIN LLAVE Y ABRE CON 1/4 DE VÜELTA DE LA MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉC A 
VE, MODELO 42, COLOR CROMO BRILlÁNJE, TIPO ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO 

. HILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD/ / / 
~
10812018 

ESPOL EN LATON CROMADO PARA LAVJ,'§O MOD. 206h7TIP. MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉClllfCA 
RREA, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD/ ' ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO/ 

7/08/2018/ HAPAS/ CER URA CILINDRICA MODA 52PD TULIP 3 MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCl)l{C. A 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO/ 

. / FLOTADOR Y ARILLA PARA TANQUE SANITARIO, TIPOCOFLEX MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNítA 
OJ/08/2018 ¡,,oo, P-B30 COD. 710631914736 O SIMILAR O DE MAYOR ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO/ 

/ CALIDAD . 

/ 

FLOTADOR P.l'.ASTICO CON VARILLA PARA CISTERNA 
07/08/2018_ IPO ROTO~S #7, 20-S0-012 SIMILAR O DE MAYOR 

/ 

CALIDAD7 - ·0 
0710812018 

FORJAPARACER URA R52, TIPO ALBA. SIMILAR O DE 
J,lEJOR CALIDAD 

01/1)8/2018 / FORJA PARA CE~1~RA R57, TIPO ALBA, SIMILAR O DE 
/ MEJOR CALIDAD 
' / 

Oyü8/2018;· 'FORJA PARA CER+RA S6, TIPO ALBA. SIMILAR O DE 
/ EJOR CALIDAD/ 

07Ís/2o18/ FOfJA PARA CER~RA T32, TIPO ALBA, SIMILAR O DE 
i'JOR CALIDAD / / 

0710812018/ FORJA PARA CERRADU.~ T3NR, TIPO ALBA, SIMILAR 
O DE MEJOR CALIDAD 7· . 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉC~ftA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO/ 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCJ)lkA 
ESTIPULADAS EN El CONTRATO Y/0 PEDIDO/ . 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES T¡C,.fcA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDo:7•v 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCN)¿ 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO/ 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCfl)JéA 
ESTIPULADAS EN El CONTRATO Y/0 PEDIDO/ 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉC/{ 
ESTIPULADAS EN El CONTRATO Y/0 PEDIDO 

' 

ING. LUIS ENRIQUE CALDELAS ~!~ACHIA. . 

-±~~~~--- I 
ENCARGADÓ, DiL AREA DE MANTENIMIÉNTO · 

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE 
REALIZÓ LA REVISIÓN FISICA 

"~ ,..____/_ ~· 

) 

DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO 

CUMPLE/ 

// 
CUMPLE/ 

CUMPLE/' 

CUMPLE~ 

I 
CUMPLE/ / 

/ 
CUMPLE/ / 

/ 
CUMPLE/ / 

' / 

I 
CUMPLE/ 

ABLE DE LA UNIDAD 
ADMINISTRA1'1VA 



UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

No. DE CONTRATO Y/0 PEDIDO: 

NOMBRE DEL PROVEEDOR: 

PARTIDA 

74 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

CANTIDAD 

20 

3 

3 

10 

13 

10 

70 

50 

¡: :1 
)'",-,¡ i:J 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 
DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

. . / 
FORMATO DE ~EVISION FISICA DE BIENES!' 

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y A
0
QUISICIONES Í 

CAS-067/2018 ¿ 
7 
l. 

INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. 

FECHA DE ENTREGA DEL 

BIEN EN LA 
SU~CIÓNCE 

Al.MAC,.. Y OISTRl&t.lCIÓN 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO 

i 

/08/2018 ¡• ~ERA REDONDA p/ CAJON DE MUEBLE DE OFICINA/ MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO/ 

:7'/0B/20l
8 

Ll.AVE DE NARIZ corCTA DE 1/2", TIPO URREA. SIMILAR O MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉ~NftA 
.ÓE MEJOR CALIDAD /. ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDID07~--

PALANCA O MANNELA CROMADO P TANQUE DE MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉC A 

/47 08/2018 / f:ANITARIO COFLEX MOD. P-85~~710631923523 O ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/0 PEDIDO 
IMILAR o DE MAYOR CALIDADTVV, 

PADASOR PARA PUERTA DE ARRA PLANA FABRICADOS EN I M · 
97/08/2018 / .ACERO INCLUYE TORNILLO~BOTON ROSCADO DE BLOQUEO M S O DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TEcyÍA 

"EDIDA oo MM CROMADO ESTIPULADAS EN EL CONTRA TO Y/O PEDIDO f ,.. ' / / 

PERA PERFECTA Di;/cARGA WC, TIPO COFLEX, SIMILAR O DE MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCjiÍCA 
EJOR CALIDAD/ ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO, 

ASIENTO SANITARIO DE Pl.ÁSTICq/BISAGRAS AJUSTABLES, 
COLOR BLANCO, TIPO "E" MEDlgA 18.5" (45cm), TIPO SEMIS, 
SIMILAR O DE MEJOR CALID 

-¡RODAJA GIRATIORIA TIPO YOYO DE NYLON INYECTADO CON 
RUEDA DE SOMM (2") DE DIÁMETRO Y.PERNO LISO CORTO DE 

07/1)8/2018 / 3/8", IDEAL PARA TODO TIPO:rE MU BLES DE OFICINA. DEL 
HOGAR. INSTITUCIONALES, SIL Y MESAS, TIPO KOALA, 

0

IMILAR O DE MEJOR CALID 

RODAJA GIRATIORIA TIPO YOYO DE NYLON INYECTADO CON 
RUEDA DE 50 MM (2") DE DIÁMETRct,' ESPIGA ROSCADA DE 
3/8", IDEAL PARA TODO TIPO DE MjlEBLES DE OFICINA, DEL 
HOGAR, INSTITUCIONALES, Sll.i.1t¡ Y MESAS, TIPO KOALA, 
SIMILAR o DE MEJOR CALIDAD I 

ING. LUIS ENRIQUE CALDELAS GARATACHIA 

/ 
MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNlCA 

ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO/ 

I 
MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNÍCA 

ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO/ 

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉ"A 
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDQ/ 

ENCARGADO DEL AREA DE MANTENIMIENTO / 

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE -~} ;F'::, 
REALIZÓ LA REVISIÓN FISICA /' 

DIA-AP01 C-PO-01-FO0G 

No. DE HOJA: _____ 3/3. _____ _ 

FECHA: 2_5 DE SEPTIEMBRE 2018 

REFERENCIA: 

DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO 

CUMPLE•'/ 

CUMPLE) 

/ 
CUMPLo/ 

CUMPLE/ 

/ 
CUMPLE/ 

/ 

CUMPLE/ 

CUMPLE/ 

/ 
CUMPLE/ 

I 
DIRECTORA D~CTURA Y ADQUISICIONES / 

NOMBRE Y'FlrlMA DeéRESPONSABLE DE LA UNIDAD 
ADMINISTRATIVA 



ITE-030325-LS4 

INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV 

REMISION/ 
CAS-067/2018 

PARTIDA 

2 

3 

4 

5 

6 

13 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

DESCRIPCIÓN (BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN O 
SERVICIO) 

B TO DE CEMENTO IMPERMEABLE CPC 30R TIPO 
EMEX, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD. BULTO DE 
5 KG. 

B TO DE CEMENTO BLANCO PORTLAND CCP 30R 
PO CEMEX, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD. BULTO 

'5 KG. 

L TO DE PEGAZULEJO BLANCO TIPO CREST, 
IMILAR O DE MEJOR CALIDAD. BULTO DE 20 KG. 

B TO DE 20 KG. DE JUNTA FINA PARA BOQUILLA 
OLOR ROJO TIPO JUNTEX, SIMILAR O DE MEJOR 
A bAD 

B TO DE 20 KG. DE JUNTA FINA PARA BOQUILLA 
OLOR NEGRO TIPO JUNTEX, SIMILAR O DE MEJOR 
AIÁDAD 

H JA DE VIDRIO PLANO LISO ANTI REFLEJANTE DE 
MM DE ESPESOR de 1.60 x 1.80 metros 

81 AGRAS LATONADAS DE 3" ABIERTA X 3" LARGO 
RNO SUELTO. TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE 

EJOR CALIDAD 
C ·'RADURA PARA CAJONES, MUEBLES y· 

CRITORIOS COLOR CROMO, MODELO 21, TIPO 
HIL IPS, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

C RADURA PARA PERFILES ANGOSTOS, COLOR 
GRO, MODELO 550, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE 

EJOR CALIDAD 
CERRADURA PARA MUEBLES DE OFICINA, 
ARCHIVEROS Y ESCRITORIOS, CERROJO TIPO 
PEDESTAL PARA ACCIONAR LA VARILLA DEL 
MUE -LE, CUERPO DE 20MM Y DIÁMETRO DE 
16. M, VARILLA CON SUJETADORES AJUSTABLES 
M DELO 140 CON VARILLA DE 60 Y 120CM, COLOR 

ROMO BRILLANTE, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE 
EJOR CALIDAD 

CERROJO DE ACERO DE CIERRE DE GOLPE CON 
CA ERA DE 78.6MM ACCIONADO ÚNICAMENTE 
C LLAVE POR AMBOS LADOS MOD 800 DERECHA, 

LOR CROMO BRILLANTE, TIPO PHILLIPS, SIMILAR 
DE MEJOR CALIDAD 

C RRAPUERTAS HIDRAULICO MODELO 1404, 
OLOR NATURAL, TIPO PHILLIPS. SIMILAR O DE 
EJOR CALIDAD 

VALLE DEL EUFRATES NO. 93A, COL. CTM XIV VALLE DE ARAGON 
ECATEPEC DE MORELOS, ESTADO DE MEXICO, CP 55280 
TEL/FAX 52 (55) 5114 8154 
Emai/.· inovateci@prodig,vnetmx 

UNIDAD 
DE 

MEDIDA 

PZA. 

ECATEPEC DE MORELOS A 3 DE AGOSTO DE 20/ 

CANTIDAD MARCA 

2 

2 

13 

30 

12 

4 

5 

PRECIO 
UNITARIO 

207.00 

207.00 

237.00 

420.00 

420.00 

690.00 

12.75 

55.50 

435.00 

81.00 

348.00 

348.00 

592.50 

j3 

IMPORTE 
TOTAL 

414.00 

207.00 

474.00 

420.00 

420.00 

8,970.00 

382.50 

666.00 

1,740.00 

405.00 

1,044.00 

1.740.00 

1,185.00 

FOLIO 1 



64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

ITE-030325-LS4 

INNOVACION TECNOLOG/CA EMPRESARIAL SA DE CV 

CERROJO TIPO BOTÓN PARA ARCHIVEROS, CIERRA 
AL PRESIONAR SIN LLAVE Y ABRE CON 1/4 DE 
V~ÉL TA DE LA LLAVE, MODELO 42, COLOR CROMO ZA 
~ ILLANTE, TIPO PHILLIPS, SIMILAR O DE MEJOR 

A.llDAD / 
~SPOL EN LATÓN CROMADO PARA LAVABO MOD. 

l?H, TIPO URREA, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD '!/¡zA 

futPAS/ CERRADURA CILÍNDRICA MOD A 52PD 
LIP 3 /PzA 

FLOTADOR Y VARILLA PARA TANQUE SANITARIO, v~ liº COFLEX MOD. P-83045 COD. 710631914736 O 
ILAR O DE MAYOR CALIDAD 

FL0TADOR PLASTICO CON VARTILLA PARA v,A tTERNA TIPO ROTOPLAS#7, 20-80-012, SIMILAR O 
YOR CALIDAD 

tRJA PARA CERRADURA R52, TIPO ALBA, SIMILAR 
DJ= MEJOR CALIDAD /;t~; 

IiRJA PARA CERRADURA R57, TIPO ALBA. SIMILAR. 
QE MEJOR CALIDAD /;ÍA· 

~RJA PARA CERRADURA S6, TIPO ALBA, SIMILAR 
J?ÍE MEJOR CALIDAD 1/ ¡zA 

. '.ltJJA PARA CERRADURA T32, TIPO ALBA, SIMILAR 
E MEJOR CALIDAD V PZA 

/ 

~RJA PARA CERRADURA T3NR, TIPO ALBA, 
/ PZA lMILAR o DE MEJOR CALIDAD 

/ 

tl_P,.DERA REDONDA PARA CAJÓN DE MUEBLE DE 
FJCINA /PzA 

l~VE DE NARIZ COMPACTA DE 1/2", TIPO URREA, 
ILAR O DE MEJOR CALIDAD I/PZA 

SNCA o MANIVELA CROMADO PARA TANQUE DE ;ZA T ARIO COFLEX MOD. P-85064 
710631923523 O SIMILAR O DE MAYOR 

CALIDAD 

liADOR PARA PUERTA DE BARRA PLANA f ~ICADOS EN ACERO INCLUYEN TORNILLOS, 
ON ROSCADO DE BLOQUEO MEDIDA 00 MM, 

OMADO 

~ PERFECTA DESCARGA WC, TIPO COFLEX, 
AR O DE MEJOR CALIDAD /-zA 

~NTO SANITARIO DE PLASTICO, BISAGRAS 
STABLES, COLOR BLANCO, TIPO "E" MEDIDA 

:/ZA (45CM), TIPO SEMIS, SIMILAR O DE MEJOR 
CALIDAD 
RODP,,JA GIRATORIA TIPO YOYO DE NYLON 

IITADO CON RUEDA DE SOMM (2") DE 

V ETRO Y PERNO LISO CORTO DE 3/8", IDEAL 
TODO TIPO DE MUEBLES DE OFICINA, DEL 
R, INSTITUCIONALES, SILLAS Y MESAS, TIPO 

A, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

VALLE DEL EUFRATES NO 93A, COL CTM XIV VALLE DE ARAGON 
ECA TEPEC DE MORELOS, ESTADO DE MEXICO, CP. 55280 
TEL/FAX 52 (55) 5114 8154 
Emai/.·inovateci@prodigy.net.mx 

ECATEPEC DE MORELOS A 3 DE AGOSTO DE 2018 

/ILLIPS 5 129.00 645.00 

/ 

10 ~~LFLU 187.50 1,875.00 

10 / YALE 440.00 4,400.00 

3 ~AMA 30.00 90.00 

/ 
2 

1

1,TOPLAS 83.25 166.50 
/ 

200 /AJ:.BA 10.50 2,100.00 
/ ' 

20 I/,{sA 10.50 210.00 

50 •v :LBA 10.50 525.00 

200 1/ fLBA 10.50 t:100.00 

20 /fLBA 15.00 300.00 

20 / 'ISH 42.00 840.00 

3 ·y50LCRAFT 42.00 126.00 

3 v,AMA 36.00 108.00 

~CRAFT 10 187.50 1,875.00 

/ 
13 1/ FAMA 27.00 351.00 

10 1/~EMIS 538.50 5,385.00 

: 

/ '.• 
70 /ADS 20.50 1,435.00 

? 
FOLIO 2 



ITE-030325-LS4 

INNOVACJON TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV 

88 

RODAJA GIRATORIA TIPO YOYO DE NYLON 
INY , TADO CON RUEDA DE 50MM (2") DE 
DI , ETRO Y ESPIGA ROSCADA DE 3/8", IDEAL PARA 
T DO TIPO DE MUEBLES DE OFICINA, DEL HOGAR, 

STITUCIONALES, SILLAS Y MESAS, TIPO KOALA, 
SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD 

eYl 

Lu'.)l odl a 5 0J ció 
Sohc)nl'l4 e ];; 

Q 

n- e1 
de Co'<lo ( e p.; 

61 CL{f ~D 

ü b l eo_0Ía e n 
¡os '--Pa(1ue_ 

3:::- ::,\o_Je Je ~~e><tco 

VALLE DEL EUFRA TES NO. 93A, COL CTM XIV VALLE DE ARAGON 
ECA TEPEC DE MORE LOS, ESTADO DE MEXICO. CP. 55280 
TEL/FAX 52 (55) 5114 8754 
Emaif.·inovateci@orodigy.net.mx 

ECATEPEC DE MORELOS A 3 DE AGOSTO DE 2018 
/ 

50 20.00 1,000.00 , 

SUBTOTAL 41.599.00 

1.VA 
TOTAL 

6,655.84 

48,254.84 

3va.1da ~ 
Pº' -e l Cl< ea 

í\ l YV\_Q ('c,tlj be flCJ( cJ 
ca /le Óo rti._~ 
1 vtcAw~( (o 1 , '( ll tJCq 

FOLIO 3 



(j y-✓-· 

o 
conalep 

(j ;'l(j' ) r¡ -¡ (j i~ Secretaria de Administración 
1.., C ( '._; - .J _,. Dirección de Administración Financiera 

Coordinación de Pre su puestos y Finanzas 

No. de suficiencia: 

CALENDARIO PRESUPUESTAL 
MES IMPORTE 

ENERO 

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 
AGOSTO 

----·--·-·---- .. -- -.· =::::--:!=.;-:.u;:;.::-.":.•-~:~-.:::,:-_---,, . .,_.__:.-;;o::c-.-.!···-=~.,.r,a;.a-·.-.-.:....""f,.,,....,...,....-..llao!,·~_;:_-

GO NTR O l PRE6UPUESTAL 

SEPTIEMBRE CAPTUH,-\D0 h. 
OCTUBRE 

NOVIEMBRE $ 2,484.72 I 
,.. ·.- ~ · , A d-Ó ¡ e ·7 ¡ 1 v F, 
,:·· t:': l. !-1. . : .. -- -11.....-

DICIEMBRE ' 

TOTAL $ 2,484.72 

Partida presupuesta!: 24201 

Programa presupuesta!: E007 

Fuente de financiamiento: INGRESOS PROPIOS 

Descripción: ADQUISICION DE INSUMOS PARA REALIZAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PERSONAL DEL CONALEP 

, s9~~~A ; . / ENLACE PRESUPUESTOS / • AUTOR•zó . . / 
,,r.1, 1 / \, .. / ., ., 

_/~

7 1-:&tc,=~~~-:~ \}.~ '~:;,, \: ~------- __ [-!}¿¿~_;-6/[-' . 

/ 1 

NOMBRE M. e,¡;¡;;:j;"'.''/3iiéiÍt>laz A!ilarez ,, NOMBRE 

PUESTO: Directora de Infraestructura y Adq. PUESTO 

Daniela Bere~ice· Rojas Vargas 
\ 

Administrativo Técnico Esp_ecialista 

Página 12 

~ 

Aracali Duarte Piña 

PUESTO Coordinador de Presu_e_uestos y Finanzas 



conaiep 
REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 

Colegio· Nacíonat de Educaci6n Profe!'- nai T.ecnic 
r..,',f;,~.dS.\..1.J~Wt>.: itti:t::tA::)')DQ..ü-1.',~ 

Secretaria de Administrac 
Dirección de Infraestructura y Adquisicio1 

FO-CON 

Nombre de la dependencia o entidad: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA Área requirente: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA y ADQUISICIONES 

Fecha de elaboración: 20 de julio del 2018 

[Lugar de entrega: OFICINAS NACIONALES. 

No.de 
CUCOP 

partida 
(7) 

(8) 

1 24201 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 

~-·~-· -~~- -·- ,..- --------- ~-- ~ ...,_. ,,._ .......,.., ~ 

./ 
"' ,,) ' : '\ i¡ ;1 1f~ lA. t;;?i i~ '>...), ·~ ,• 

... --, ,, ·, .,..;: 

!Anexos: (18) 1 1 1 Tipo de procedimiento de contratación: 

\Anticipo: N/A Autorización del presupuesto: IP-2018-57 

[ Observaciones: 

Registro sanitario: (24) NO Normas/ niveles de inspección: (25) 

¡ Métodos de prueba: (28) 

Tipo de garantla: (29) Vicios ocultos (defectos o calidad) 

!Tipo de garantía: (29) Anticipo 

Tipo de garanlla: (29) Cumplimiento divisible 

Condiciones de entrega: (36) PARCIALES 

¡solicita: (38) ARO. REYNA PATRICIA SALAZAR SALAZAR 

~,-~ 

[No. de requisición CIE-014/2018! jFecha requerida: 01-08-2018 al 130-08-18 

Descripción 
(9) 

ADJUDICACION DIRECTA 

NO 

!Porcentaje: 10% 

!Porcentaje: N/A 

!Porcentaje: N/A 

Existencia en almacen: 

Capacitación: (26) 

Cantidad Unidad de 
Precio unitario 

solicitada medida 
(10) 111) (12) 

1 LOTE $ 2,142.00 $ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

Subtotal: (14) $ 

I.V.A.: (15) $ 

NO Otros gravámenes: (16)I 

Total: (17) I $ 

NO l País de origen: (27) 

[Prurianualidad: (31) NO !Meses 

Penas convencionales: (33) SI 

!Tiempo de fabricación: (35) N/A 

Importe 
(13) 

2,142.00 

-
-
-

-
-

-
-

2,142.00 

342.72 

2,484.72 l 
NACIONAL 

Porcentaje: 10% 

Condiciones de pago: (37) DENTRO DE LOS VEINTE DIAS NAyÚR~~ES POfTERI0RES A LA PRESENTACI0N DE LA FACTURA 
1 J, " 

Autoriza (39) M. en H.P. BELEN DIAZ ALAVAREZ !k\\ 1¡ 
lill. / i 

! ¡;t 0 ,>_...,.-. h• 57-5¡· ;-, .---,;, 

J- m ,-\ --<--<·/-; -~ \' 
- ......_ V 
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conalep 

L•.1 /j 

Partida presupuesta!: 24501 

Programa presupuesta!: E007 

Fuente de financiamiento: INGRESOS PROPIOS 

CALENDARIO PRESUPUESTAL 
MES IMPORTE 

ENERO 

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 
AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

, , . ,_, , , • /,_,,, do AdmITT"'°"°" 
\..: ;_¡ V '~i • .... l ~t2.) / . Direc~ión de Administración Financiera 

Coordinación de Pre su puestos y Finanzas 

No. de suficiencia: ', P ·- 20i ... ~ ~~~e,, 

-~tfr~TF~OL PRESUPC: .. 

r· f'. ;l ¡¡;,,r·- ! ! ~ A ·D· n. ,,_~r-1, w' 1.... ..., 
NOVIEMBRE $ 24,278.80 ~ ! FECHA: .;)e / 0·7 ¡_I t 

i DICIEMBRE j 

I ' . ! . ..,, -· _, ¡ •····------- ---· ----- -!TOTAL 1 $ 24,278.80) ----·---------·· -·------·-- . 

Descripción: ADQUISICION DE INSUMOS PARA REALIZAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PERSONAL DEL CONALEP 
/ 

/ 
! ,.// 
SOLlt:ITA,/ / ENLACE PRESUPUESTOS AUTORIZÓ 

~]1~·:::_L._ - (. -. -h J'j~ú1:~/cJ· 
-·-- ----~•-~ 

NOMBRE M:•éf(H:é_Jé'1él) Dlaz Aii,+rez NOMBRE Daniela Beren~- Rojas Vargas NOMBRE Araceli Duarte Piña 

PUESTO: Directora de Infraestructura y Adq. PUESTO Administrativo Técnico Ese,ecialista PUESTO Coordinador de Presu¡:>ue!,stos y Finanzas 

Página 10 
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conalep 
REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 

Colegio Nacional de Educación Prote ... ·-·-nal Técni 
0.....~IJ.."4~'-\::U1 .. ,f:l.UCO Gi. ~4~.\!X'J .D!t. is.: 

Secretaria de Administn 
Dirección de Infraestructura y Adquisici 

FO-CO 

Nombre de la dependencia o entidad: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA Área requirente: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA y ADQUISICIONES 

!Fecha requerida: 01-08-2018 al 130-08-18 Fecha de elaboración: 20 de julio del 2018 !No. de requisición CIE-016/2018] 

[Lugar de entrega: OFICINAS NACIONALES. 

No. de CUCOP D . .6 Cantidad Unidad de p . . . I rt . escnpcI n 1 .. 1 d d"d recio unitario mpo e 
partida (8) (9) so 1c1 a a me I a (12) (13) 

(7) /1 O) (11) 
1 24501 VIDRIO Y PRODUCOS DE VIDRIO 1 LOTE $ 20,930.00 $ 20,930.00 

$ -

$ -

• ···•·-~--••o•-·•·--,·--~~-•-, $ -

' -_• /". ; \_ ,, 11 -,;r ,;'\ 1,·:;, ,rJl il $ 
' ; ' > ·J ?:/: \:: ~ /:, ,:._\ ;~ ., rl .::.:,:.,.. /:;s:,.\ ti:Y ~w [i -

i .. - -------•--·-·~~ ----- ~- ~•-=-"· •---s•· F $ -

$ -

$ -

Subtotal: (14) $ 20,930.00 

!Anexos: (18) 1 1 Tipo de procedimiento de contratación: ADJUDICACION DIRECTA I.V.A.: (15) $ 3,348.80 

\Anticipo: N/A Autorización del presupuesto: IP-2018-59 ¡ Observaciones: 

Registro sanitario: (24) NO Normas / niveles de inspección: (25) 

1 Métodos de prueba: (28) 

Tipo de garantía: (29) Vicios ocultos (defectos o calidad) 

!Tipo de garantla: (29) Anticipo 

Tipo de garantla: (29) Cumplimiento divisible 

Condiciones de entrega: (36) PARCIALES 

[solicita: (38) ARQ. REYNA PATRICIA SALAZAR SALAZAR 

~¿__ --c:5}} 

NO 

!Porcentaje: 10% 

!Porcentaje: N/A 

!Porcentaje: N/A 

Existencia en almacen: 

Capacitación: (26) 

NO Otros gravámenes: (16)1 

Total: (17){ $ 

NO 1 Pais de origen: (27) 

{Plurianualidad: (31) NO !Meses 

Penas convencionales: (33) SI 

!Tiempo de fabricación: (35) N/A 

24,278.80 

NACIONAL 

Porcentaje: 10% 

, POSTERIORES A LA PRESENTACION DE LA FACTURA 

Autoriza (39) M. en H.P. BELEN DIAZ ALAVAREZ 
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conalep 
/ 

Secretaría de Administración 

Dirección de Administración Financiera 

í (: L oordinación de Presupuestos y Finanzas 
...L-c,,J\\;?, 

1;r j ~~~-':!~.-.oo-~ Le, -- . - __ 

No. de suficiencia: 

CALENDARIO PRESUPUESTAL 
MES 

ENERO 

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 
AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

!roTAL 

IMPORTE 

$ 32,829.62 

$ ~ 

.' .Á...- ,:_,_...;.:;.: -~•.~-•=•-.;:.,--:,_'":'111':•r.-~r..-.:<."..:,.O;•:,.•-•-~ :•~• • 

tóí~1'ft0L PHESUPUf'.t 

r- ,\io"'1•1 r.n .!A vtl-'H I LJ;,.,··•, 

\\j FECH r,: .-~--
í o~-, _\_{) 

Partida presupuesta!: 

Programa presupuesta!: 

Fuente de financiamiento: 

Descripción: 

29201 / // 
E007 

INGRESOS PROPIOS . 

ADQ,UISICION DE INSUMOS PARA REALIZAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PERSONAL DEL CONALEP 

t ,/ . 
,,) 

,¿ 1 // 
/sodtfrA ./ i 

/ f 

~~Jf¡,/4\ ! 
.Ji¡' ~,:;,i=~-"'-•>·•· 

~· ,, ! ..-- . 
~..,,,;.,¿pw~ar:•·¡ • • ·,t 

NOMBRE M.-en•t'i'.P\ Belér¡ D1az Alvarez '~ ' i 
PUESTO: Directora de lnfraestructuta y Adq. 

L 

NOMBRE 

PUESTO 

ENLACEP~ESUPUESTOS 
\ 
\ ""· ~ r-, 

.\\! \ \\,\. ' 
Daniela éer~nice ~ojas Vargas 

J. 

Administrativo Técnico Es¡iecialista 

Página 7 

NOMBRE 

PUESTO 

AUTORIZÓ 

I !), 
¡j\:2;f(r 
,·'-..;,, --
'-
Araceli Duarte Piña 

Coordinador de Presu¡iuestos y Finanzas 

:·~-

{·- '' .' 



O' .. 
cona1ep 

REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 

Nombre de la dependencia o entidad: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 

Colegio Nacional de Educación P_rofe .... ' 'nai Técníc. 
,ó.--;·-~c.A.~.:::.:.\.,o.n ... -::uroa .'ZF.ti.:."Jtc.,;; ce -l~ 1J1~ 

Secretaria de Administrac 
Dirección de Infraestructura y Adquisidor 

FO-CON-

Area requirente: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA y ADQUISICIONES 

Fecha de elaboración: 20 de julio del 2018 1 No. de requisición CIE-019/20181 !Fecha requerida: 01-08-2018 al 130-08-18 

!Lugar de entrega: OFICINAS NACIONALES. 

No. _de CUCOP Descripción Ca_n~idad Unida? de Precio unitario Importe 
partida (B) (9) solicitada medida (12) (13) 

17) (10) 111\ 
1 29201 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 1 LOTE $ 28,301.40 s 28,301.40 

$ -

$ -

--- ., $ -

1 ~~ f¡ ~; ,.: ¿~i t, t! i, tÍ~l\ !U W s -
rr::::::::::FttS.c-~:c-:.-';'li~~-~-....,;.,~,.,..~~ $ -

$ -

$ -

Subtotal: (14) $ 28,301.40 

!Anexos: (18) 1 1 1 Tipo de procedimiento de contratación: ADJUDICACION DIRECTA I LV.A.: (15) $ 4,528.22 

!Anticipo: N/A Autorización del presupuesto: IP-2018-62 Existencia en almacen: NO Otros gravámenes: (16)1 I Observaciones: Total: (17)I $ 32,829.621 

Registro sanitario: (24) NO Normas/ niveles de inspección: (25) NO Capacitación: (26) NO 1 Pais de origen: (27) NACIONAL 

!Métodos de prueba: (28) 1 
------

Tipo de garantía: (29) Vicios ocultos (defectos o calidad) !Porcentaje: 10% 1 [Plurianualidad: (31) NO IMeses 

jTipo de garanlfa: (29) Anticipo 1 !Porcentaje: N/A Penas convencionales: (33) SI Porcentaje: 1 O% 

Tipo de garantla: (29) Cumplimiento divisible l !Porcentaje: N/A !Tiempo de fabricación: (35) N/A 

Condiciones de entrega: (36) PARCIALES Condiciones de pago: (37) DENTRO DE LOS VEINTE DIAS NAT)JBALES ri,STERIORES A LA PRESENTACION DE LA FACTURA 

[solicita: (38) ARQ. REYNA PATRICIA SALAZAR SALAZAR Autoriza (39) M. en H.P. BELEN DIAZ ALAVAREZ 

?JS)J 1x> ! 

-~~~i~ ~ 
Pá1,inr1 7 
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conalep 

Partida presupuesta!: 

Programa presupuesta!: 

Fuente de financiamiento: 

lj 
14 

CALENDARIO PRESUPUESTAL 
MES IMPORTE 

ENERO 

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 
AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVIEMBRE $ 5,568.00 
DICIEMBRE 

TOTAL $ 5,568.00 

29801 / 
E007 

INGRESOS PROPIOS _ 

No. de suficiencia: 

Secretaría de Administración 

Dirección de Administración Financiera 
Coordinación de Presupuestos y Finanzas 

:,~-~·''º·";:i:~· .. ·i: ';.~:~t ~~:;~~;, 
t 

·=y \.J 

'.d-º 
0---1 \'6 

_,,- _;-, i, 

I 
Descripción: APQUISICION DE INSUMOS PARA REALIZAR MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PERSONAL DEL CONALEP 

1 
. / ~-'====¡32::::::;~;;~;;;;;::::;~~~;~~~================ /

,,~... 11 
/ , 

L..__},:_ ¡ ,, / - / 

/soyCÍTA / 
1 /.¡-

. -?t::;1/t::-;,\--1--~: --
NOMSRrn-eñí=i.1t.!3;1éh Dia;tiÁlvarez NOMBRE 

\ 

PUESTO: Directora de Infraestructura y Adq. PUESTO 

ENLACE PRESUPUESTOS 

\,. 
\\ 

Daniela Bere~ice·Rojas Vargas 

Administrativo Técnico Esp_ecialista 

Página 6 

NOMBRE 

PUESTO 

AUTORIZÓ 

/~·' . ;/) 
( / ;• ·1·· 

'--...!_\if.'.').j.J_ 

Araceli Duarte Piña 

Coordinador de Presup_uestos y Finanzas 

/· \/ L' ). ,• .. •·· -~ _,......,,, 

// 



conalep 
REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 

Colegio Nacional de Educación Profe•·· · nal T-écnJ 
~~j:t.,•~,..._tO.f'lY..J.i(·DC.1 .•~~O Di'J.. l.Si, 

Secretaria de Administn 
Dirección de Infraestructura y Adquisici 

FO-CO 

Nombre de la dependencia o entidad: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA Area requirente: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA y ADQUISICIONES 

!Fecha requerida: 01-08-2018 al 130-08-18 Fecha de elaboración: 20 de julio del 2018 \No. de requisición CIE-020/2018I 

[Lugar de entrega: OFICINAS NACIONALES. 

No. de 
CUCOP Descripción 

Cantidad Unidad de 
Precio unitario Importe 

partida (8) (9) 
solicitada medida 

(12) (13) 
/7) /10) /11) 
1 29801 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS 1 LOTE $ 4,800.00 $ 4,800.00 

--,·-···- . ·-
--A•,-•- ••--- - ~-···· 

: . ..~-,, r =•·- ..cmh J 

,1, ~fl ¡J .it \,'..~ r .. !'. 'IJ" /t'.'., f~~ W i d L ... , _.,.,;.;, ~ ', 

y 
.. ,0°.• ; ,;,,,.'-""' ···•-o/"~' ,,,,."'P'c' ,.;,;,,,.¡~-.-.,.,~;..-,.i.;..t,T'> -~~ .... .,\'f 

';\..,;~· - "· 

!Anexos: (18) 1 1 Tipo de procedimiento de contratación: 

[Anticipo: N/A Autorización del presupuesto: IP-2018-63 

{ Observaciones: 

Registro sanitario: (24) NO Normas / niveles de inspección: (25) 

[Métodos de prueba: (28) 

Tipo de garantla: (29) Vicios ocultos (defectos o calidad) 

[Tipo de garantía: (29) Anticipo 

Tipo de garantla: (29) Cumplimiento divisible 

Condiciones de entrega: (36) PARCIALES 

¡solicita: (38) ARQ. REYNA PATRICIA SALAZAR SALAZAR 

--<fL ~ 

ADJUDICACION DIRECTA 

NO 

!Porcentaje: 10% 

!Porcentaje: N/A 

!Porcentaje: N/A 

Existencia en almacen: 

Capacitación: (26) 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

$ 

Subtotal: (14) $ 

1 LV.A.: (15) $ 

NO Otros gravámenes: (16)I 

Total: (17)! $ 

NO l Pais de origen: (27) 

¡Pluríanualidad: (31) NO {Meses 

Penas convencionales: (33) SI 

!Tiempo de fabricación: {35) N/A 

-
-
. 

-
-

-
-

4,800.00 

768.00 

5,568.00 

NACIONAL 

Porcentaje: 10% 

Condiciones de pago: (37) DENTRO DE LOS VEINTE DIAS NATURALES POSTERIORES A LA PRESENTACION DE LA FACTURA 

Autoriza (39) M. en H.P. BELEN DIAZ ALAVAREZ 

Página 6 



-. 

---
conalep 

r•~~~~ 

A 

INNOVACION 

TECNOLOGICA 

EMPRESARIAL, 

S.A. DE C.V. 

676 

-. 

---· ... .-... ... 

947800 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA 

DUARTE PIÑA ARACELI 

México, D.F. a 17 de Octubre del 2018------- 10:37:28 

Carga Masiva 

La autentificación se llevó a cabo con éxito 

Recibo 1171018P619236 

Moneda Nacional 

2 

S0.00 

S115,360.84 

so.oo 

Dólares 

o 

SO.DO 

SO.DO 

S0.00 

Al transmitir este MENSAJE DE DATOS, usted está bajo su responsabilidad haciendo negociables los DOCUMENTOS 

que constan en el mismo, aceptando de esta torma la cesión de los derechos de cobro de las MIPYMES al 

INTERMEDIARIO FINANCIERO, dicha transmisión lendrá validez para todos los efectos legales. 

17/10/2018 24/10/2018 
MONEDA 

NACIONAL 
Normal 

Pagina 1 
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Directa, Directa en el 

Extranjero, 

B 065600051288629 10/10/2018 Entidades, 29201 30 No 

Ampliación Art. 52 y 

pago a Notarios 

MANTENIMIENTO 

INSDUTRIAL 

ELECTRICO Y 
MONEDA 

A MECANICO 675 17/10/2018 24/10/2018 Normal $67,106.00 100% S67,106.00 FACTURAA0032 

OCAMPODE 
NACIONAL 

MEXICO S. DE R.l. 

DEC.V. 

Directa, Directa en el 

Extranjero, 

B 065600051288628 12/10/2018 Entidades, 35701 30 No 

Ampliación Art. 52 y 

pago a Notarios 

Total Moneda Nacional no Negociables 

Total Moneda Nacional Vencidos Sin Operar 

Total Dólares Negociables 

Total Dólares No Negociables 

Total Dólares Vencidos Sin Operar 

Total de Documentos Moneda Nacional 2 

Total Documentos en Dólares o 
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